Remâne însă stabilit că înaltele părți contractante se consideră ca formal legate prin acest document din momentul ratificării sale.

Drept care respectivii înputerniciți au subsemnat cu numele lor, și au pus sigilul lor pe presentul document. Făcut la St. Stefano în 19 Februarie (3 Martie) 1878.

(Subsemnați), Ignatief Nelidof.

(Subsemnați), Savfet și Sadulah.

Varietăți.

* (Denumiri). Ministrul r. ung. de justiția a denumit: pe Antonie Columban, cancelist la jud. cerc. din Aiud de vice-notariu la tribunalul reg. din Alba-Iulia; pe Stefan Căcovean, practicant la tribunalul reg.